



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MOLKON APS
LUNDVEJ 50, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2023

Erik Kornelius Køningsberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Molkon ApS Lundvej 50 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 36 60 72 Stiftet: 6. maj 2021 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Kornelius Kønigsberg Klaus Møller
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.682 tkr. anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.686.237	1.925.217
Andre eksterne omkostninger.....		-21.875	-32.879
DRIFTSRESULTAT.....		1.664.362	1.892.338
Andre finansielle indtægter.....	1	439.529	263.067
Andre finansielle omkostninger.....		-422.772	-225.069
RESULTAT FØR SKAT.....		1.681.119	1.930.336
Skat af årets resultat.....	2	1.000	-3.490
ÅRETS RESULTAT.....		1.682.119	1.926.846
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.686.237	1.925.217
Overført resultat.....		-4.118	1.629
I ALT.....		1.682.119	1.926.846

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.454.394	2.268.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.400.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.454.394	3.668.157
ANLÆGSAKTIVER.....		3.454.394	3.668.157
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.950.000	6.073.623
Udskudte skatteaktiver.....		1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		950.000	1.068.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	152.311
Tilgodehavender.....		5.901.000	7.294.366
Likvide beholdninger.....		208.571	105.384
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.109.571	7.399.750
AKTIVER.....		9.563.965	11.067.907
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.111.454	1.925.217
Overført resultat.....		497.511	1.629
EGENKAPITAL.....		3.648.965	1.966.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		900.000	0
Gæld til associerede virksomheder.....		5.000.000	7.864.828
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	1.224.233
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.915.000	9.101.061
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.915.000	9.101.061
PASSIVER.....		9.563.965	11.067.907
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	1.925.217	1.629	1.966.846
Forslag til resultatdisponering.....		1.686.237	-4.118	1.682.119
Overførsler				
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000	0
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	3.111.454	497.511	3.648.965

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	439.336	263.067	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	193	0	
	439.529	263.067	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.490	2
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	0	
	-1.000	3.490	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2022.....	342.940	1.400.000	
Afgang.....	0	-1.400.000	
Kostpris 31. december 2022.....	342.940	0	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	1.925.217	0	
Udloddet resultat	-500.000	0	
Årets resultat	1.686.237	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	3.111.454	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.454.394	0	
Eventualposter mv.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 950 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er til sikkerhed for dattervirksomheds bankmellemværende med pengeinstitut indgået en tilbagetrædelseserklæring maksimeret til 1.400 tkr.			
Dattervirksomheden har pr. balancedagen bankindestående, og dermed udgør forpligtelsen 0 kr. på balancetidspunktet.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
